4
234
B H
A
FSRH021049RNB00B 1.95 1.02 4.9 34 -
FSRH030060RNB00B 3.36 1.1 6.0 74 -
FSRH041D85RNB00B 3.6 1.0 4.85 66 -
FSRH044C00RNB00B 3.6 1.5 3.0 40 -
FSRH044030RNA00B 3.7 1.4 3.1 40 Resin coat
FSRH044040RNB00B 3.6 1.5 4.0 50 -
FSRH044050RNB00B 3.6 1.5 5.0 53 -
FSRH050050RN000B 4.7 1.4 5.0 64 -
FSRH050100RN000B 4.7 1.4 10.0 120 -
FSRH060080RN000B 5.5 2.7 8.0 64 -
FSRH070080RN000B 7.0 4.0 8.0 59 -
FSRH070140RN000B 7.0 4.0 14.0 82 -
FSRH090100RN000B 9.0 5.0 10.0 72 For USB/IEEE1394
FSRH090160RN000B 9.0 5.0 16.0 100 For USB/IEEE1394
FSRH090200RN000T 9.0 5.0 20.0 135 For USB/IEEE1394
FSRH091100RN000B 9.0 4.3 10.0 94 For USB/IEEE1394
FSRH091160RN000T 9.0 4.3 16.0 145 For USB/IEEE1394
FSRH100150RTB00T 10.0 6.0 15.0 92 For USB/IEEE1394
FSRH120150RT000T 12.0 7.0 15.0 90 For USB/IEEE1394
FSRH120200RT000T 12.0 7.0 20.0 120 For USB/IEEE1394
FSRH120285RT000T 12.0 7.0 28.5 175 For USB/IEEE1394
FSRH121150RT000T 12.0 5.6 15.0 130 For USB/IEEE1394
FSRH121200RT000T 12.0 5.6 20.0 170 For USB/IEEE1394
FSRH121250RT000T 12.0 5.6 25.0 223 For USB/IEEE1394
FSRH142150RX000T 14.0 8.0 15.0 97 -
FSRH142200RX000T 14.0 8.0 20.0 127 -
FSRH142280RX000T 14.0 8.0 28.0 170 -
FSRH162200RN000T 16.3 8.3 20.0 162 -
FSRH162280RN000T 16.3 8.3 28.0 225 -
FSRH190285RT000T 19.0 10.0 28.5 200 -
静噪元件／EMI静噪滤波器
静
噪
元
件
／ E
M
I
静
噪
滤
波
器
EMI静噪用铁氧体磁芯
磁珠芯
品名
Phi A: 外径尺寸
(mm)
Phi B: 内径尺寸
(mm)
H: 长度尺寸
(mm)
100MHz时的阻抗
(1旋转)
(ohm)
注
!注　  ·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
　　　　 ·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
07.6.20
4
235
B
A
H
FSRB060040RNB00B 5.5 2.7 4.0 290 -
FSRB071040RNB00B 7.0 4.0 4.0 222 -
FSRB090060RNB00B 9.0 5.0 6.0 356 For USB/IEEE1394
FSRB090080RNB00B 9.0 5.0 8.0 466 For USB/IEEE1394
FSRB091060RNB00B 9.0 4.3 6.0 451 For USB/IEEE1394
FSRB091080RNB00B 9.0 4.3 8.0 582 For USB/IEEE1394
FSRB100030RTB00B 10.0 6.0 3.0 170 For USB/IEEE1394
FSRB100060RTB00B 10.0 6.0 6.0 316 For USB/IEEE1394
FSRB100080RTB00B 10.0 6.0 8.0 388 For USB/IEEE1394
FSRB100100RTB00B 10.0 6.0 10.0 475 For USB/IEEE1394
FSRB120050RTB00T 12.0 7.0 5.0 264 For USB/IEEE1394
FSRB120060RTB00T 12.0 7.0 6.0 310 For USB/IEEE1394
FSRB120080RTB00T 12.0 7.0 8.0 400 For USB/IEEE1394
FSRB120100RTB00T 12.0 7.0 10.0 450 For USB/IEEE1394
FSRB121060RTB00T 12.0 5.6 6.0 406 For USB/IEEE1394
FSRB121080RTB00T 12.0 5.6 8.0 490 For USB/IEEE1394
FSRB121100RTB00T 12.0 5.6 10.0 535 For USB/IEEE1394
FSRB140080RNB00T 14.0 10.0 8.0 340 -
FSRB140140RNB00T 14.0 10.0 14.0 450 -
FSRB142060RXB00T 14.0 8.0 6.0 325 -
FSRB142080RXB00T 14.0 8.0 8.0 415 -
FSRB142100RXB00T 14.0 8.0 10.0 492 -
FSRB143140RNB00T 14.0 11.0 14.0 364 -
FSRB160G75RN000T 16.0 12.0 7.75 247 -
FSRB162030RNB00T 16.3 8.3 3.0 230 -
FSRB162050RN000T 16.3 8.3 5.0 310 -
FSRB162100RNB00T 16.3 8.3 10.0 557 -
FSRB162160RN000T 16.3 8.3 16.0 640 -
FSRB190060RTB00T 19.0 10.0 6.0 360 -
FSRB190100RT000T 19.0 10.0 10.0 480 -
FSRB190180RT000T 19.0 10.0 18.0 619 -
FSRB221080RNB00T 22.0 14.0 8.0 360 -
FSRB250120RT000T 25.0 15.0 12.0 470 -
FSRB300080RT000T 30.0 20.0 8.0 300 -
静噪元件／EMI静噪滤波器
静
噪
元
件
／ E
M
I
静
噪
滤
波
器
EMI静噪用铁氧体磁芯
磁环芯
品名
Phi A: 外径尺寸
(mm)
Phi B: 内径尺寸
(mm)
H: 长度尺寸
(mm)
100MHz时的阻抗
(3旋转)
(ohm)
注
!注　  ·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
　　　　 ·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
07.6.20
4
236
C
B
A
OC-C
E dim. < 4mm
E
H
FSRC080030RTA00B 8.1 5.9 3.1 2.8 0.6 28 1 Thin Type, Resin coat
FSRC080030RTB00B 8.0 6.0 3.0 2.7 0.7 28 1 Thin Type
FSRC080060RTA00B 8.1 5.9 6.1 2.8 0.7 39 1 Thin Type, Resin coat
FSRC080060RTB00B 8.0 6.0 6.0 2.7 0.7 39 1 Thin Type
FSRC080090RTB00B 8.0 6.0 9.0 2.7 0.7 51 1 Thin Type
FSRC080120RTB00B 8.0 6.0 12.0 2.7 0.6 63 1 Thin Type
FSRC100030RTA00B 10.1 7.9 3.1 1.95 0.6 24 1 Ultra Thin Type, Resin coat
FSRC100030RTB00B 10.0 8.0 3.0 1.85 0.7 24 1 Ultra Thin Type
FSRC100040RTA00B 10.1 7.9 4.1 1.95 0.6 25 1 Ultra Thin Type, Resin coat
FSRC100040RTB00B 10.0 8.0 4.0 1.85 0.7 25 1 Ultra Thin Type
FSRC100050RTA00B 10.1 7.9 5.1 1.95 0.6 27 1 Ultra Thin Type, Resin coat
FSRC100050RTB00B 10.0 8.0 5.0 1.85 0.7 27 1 Ultra Thin Type
FSRC100060RTA00B 10.1 7.9 6.1 1.95 0.6 30 1 Ultra Thin Type, Resin coat
FSRC100060RTB00B 10.0 8.0 6.0 1.85 0.7 30 1 Ultra Thin Type
FSRC120020RXB00B 11.5 8.0 2.0 3.0 0.7 24 1 Thin Type
FSRC120050RXB00B 11.5 8.0 5.0 3.0 0.7 35 1 Thin Type
FSRC120060RXB00B 11.5 8.0 6.0 3.0 0.7 36 1 Thin Type
FSRC120090RXB00B 11.5 8.0 9.0 3.0 0.7 48 1 Thin Type
FSRC120120RXB00B 11.5 8.0 12.0 3.0 0.7 59 1 Thin Type
FSRC150030RTA00B 15.7 13.5 3.1 1.95 0.6 25 1 Ultra Thin Type, Resin coat
FSRC150030RTB00B 15.6 13.6 3.0 1.85 0.7 25 1 Ultra Thin Type
FSRC150040RTA00B 15.7 13.5 4.1 1.95 0.6 28 1 Ultra Thin Type, Resin coat
FSRC150040RTB00B 15.6 13.6 4.0 1.85 0.7 28 1 Ultra Thin Type
FSRC150050RTA00B 15.7 13.5 5.1 1.95 0.6 29 1 Ultra Thin Type, Resin coat
FSRC150050RTB00B 15.6 13.6 5.0 1.85 0.7 29 1 Ultra Thin Type
FSRC150060RTA00B 15.7 13.5 6.1 1.95 0.6 30 1 Ultra Thin Type, Resin coat
FSRC150060RTB00B 15.6 13.6 6.0 1.85 0.7 30 1 Ultra Thin Type
FSRC160040RTA00B 15.7 13.5 4.1 2.9 0.6 26 1 Thin Type, Resin coat
FSRC160040RTB00T 15.6 13.6 4.0 2.8 0.7 26 1 Thin Type
FSRC171030RTA00B 17.1 13.5 3.1 2.9 0.6 26 1 Thin Type, Resin coat
FSRC171030RTB00T 17.0 13.6 3.0 2.8 0.7 26 1 Thin Type
FSRC171060RTA00B 17.1 13.5 6.1 2.9 0.6 37 1 Thin Type, Resin coat
FSRC171060RTB00T 17.0 13.6 6.0 2.8 0.7 37 1 Thin Type
FSRC171090RTA00B 17.1 13.5 9.1 2.9 0.6 44 1 Thin Type, Resin coat
FSRC171090RTB00T 17.0 13.6 9.0 2.8 0.7 44 1 Thin Type
FSRC171120RTB00T 17.0 13.6 12.0 2.8 0.7 53 1 Thin Type
FSRC221150RTF10T 22.8 18.8 15.0 2.8 0.55 73 1 Thin Type, division type
FSRC222060RX000T 22.8 18.7 6.0 2.8 0.7 37 1 Thin Type
FSRC222090RX000T 22.8 18.7 9.0 2.8 0.7 46 1 Thin Type
静噪元件／EMI静噪滤波器
静
噪
元
件
／ E
M
I
静
噪
滤
波
器
EMI静噪用铁氧体磁芯
用于扁平电缆
o 薄型
品名
A: 外径尺寸
(mm)
B: 内经尺寸
(mm)
H: 长度尺寸
(mm)
E: 宽度尺寸
(mm)
C: 间隙尺寸
(mm)
100MHz时的
阻抗
(ohm)
旋转数 注
接下页。
!注　  ·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
　　　　 ·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
07.6.20
4
237
FSRC222120RX000T 22.8 18.7 12.0 2.8 0.7 53 1 Thin Type
FSRC230060RTA00T 22.8 20.5 6.1 1.85 0.5 33 1 Ultra Thin Type, Resin coat
FSRC230060RTB00T 22.7 20.6 6.0 1.75 0.6 33 1 Ultra Thin Type
FSRC230090RTA00T 22.8 20.5 9.1 1.85 0.5 39 1 Ultra Thin Type, Resin coat
FSRC230090RTB00T 22.7 20.6 9.0 1.75 0.6 39 1 Ultra Thin Type
FSRC253060RT000T 25.0 21.0 6.0 3.0 0.8 41 1 Thin Type
FSRC253090RT000T 25.0 21.0 9.0 3.0 0.8 48 1 Thin Type
FSRC253120RT000T 25.0 21.0 12.0 3.0 0.8 56 1 Thin Type
FSRC280060RX000T 28.0 24.0 6.0 3.5 0.8 39 1 Thin Type
FSRC280090RX000T 28.0 24.0 9.0 3.5 0.8 46 1 Thin Type
FSRC280120RX000T 28.0 24.0 12.0 3.5 0.8 56 1 Thin Type
FSRC360060RX000T 36.0 32.0 6.0 3.5 0.8 40 1 Thin Type
FSRC360090RX000T 36.0 32.0 9.0 3.5 0.8 47 1 Thin Type
FSRC360120RX000T 36.0 32.0 12.0 3.5 0.8 56 1 Thin Type
FSRC420060RX000T 42.0 38.0 6.0 2.8 0.7 42 1 Thin Type
FSRC420090RX000T 42.0 38.0 9.0 2.8 0.7 48 1 Thin Type
FSRC420120RX000T 42.0 38.0 12.0 2.8 0.7 57 1 Thin Type
C
B
A
OC-B
Normal type
E
H
FSRC140030RXB00T 13.8 9.6 3.0 5.0 0.8 30 1 -
FSRC140040RXB00T 13.8 9.6 4.0 5.0 0.8 36 1 -
FSRC140060RXB00T 13.8 9.6 6.0 5.0 0.8 44 1 -
FSRC140090RXB00T 13.8 9.6 9.0 5.0 0.8 66 1 -
FSRC140120RX000T 13.8 9.6 12.0 5.0 0.8 78 1 -
FSRC140200RXB00T 13.8 9.6 20.0 5.0 0.8 126 1 -
FSRC141060RXB00T 13.8 10.8 6.0 5.0 1.3 39 1 -
FSRC141120RXB00T 13.8 10.8 12.0 5.0 1.3 62 1 -
FSRC170030RTB00T 17.0 13.0 3.0 5.0 0.8 26 1 -
FSRC170060RTB00T 17.0 13.0 6.0 5.0 0.8 37 1 -
FSRC170070RT000T 17.0 13.0 7.0 5.0 0.8 45 1 -
FSRC170090RTB00T 17.0 13.0 9.0 5.0 0.8 53 1 -
FSRC170120RT000T 17.0 13.0 12.0 5.0 0.8 75 1 -
FSRC170200RT000T 17.0 13.0 20.0 5.0 0.8 107 1 -
FSRC192060RTB00T 18.8 14.6 6.0 5.9 1.6 35 1 -
FSRC192090RTB00T 18.8 14.6 9.0 5.9 1.6 47 1 -
FSRC192120RTB00T 18.8 14.6 12.0 5.9 1.6 58 1 -
FSRC240150RX000T 23.8 18.8 15.0 6.3 1.1 76 1 -
FSRC250070RT000T 25.0 21.0 7.0 5.0 0.8 45 1 -
FSRC250120RT000T 25.0 21.0 12.0 5.0 0.8 70 1 -
静噪元件／EMI静噪滤波器
静
噪
元
件
／ E
M
I
静
噪
滤
波
器
品名
A: 外径尺寸
(mm)
B: 内经尺寸
(mm)
H: 长度尺寸
(mm)
E: 宽度尺寸
(mm)
C: 间隙尺寸
(mm)
100MHz时的
阻抗
(ohm)
旋转数 注
接上页。
o 标准型
品名
A: 外径尺寸
(mm)
B: 内经尺寸
(mm)
H: 长度尺寸
(mm)
E: 宽度尺寸
(mm)
C: 间隙尺寸
(mm)
100MHz时的
阻抗
(ohm)
旋转数 注
接下页。
!注　  ·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
　　　　 ·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
07.6.20
4
238
FSRC252050RT000T 25.0 21.0 5.0 5.0 1.2 35 1 -
FSRC252060RT000T 25.0 21.0 6.0 5.0 1.2 39 1 -
FSRC252090RT000T 25.0 21.0 9.0 5.0 1.2 47 1 -
FSRC252120RT000T 25.0 21.0 12.0 5.0 1.2 55 1 -
FSRC260060RT000T 26.0 22.0 6.0 5.0 1.2 38 1 -
FSRC260090RT000T 26.0 22.0 9.0 5.0 1.2 49 1 -
FSRC271113RN000T 27.0 22.25 11.3 8.05 2.15 55 1 -
FSRC310060RN000T 31.0 27.0 6.0 5.0 0.8 47 1 -
FSRC310090RN000T 31.0 27.0 9.0 5.0 0.8 58 1 -
FSRC310120RN000T 31.0 27.0 12.0 5.0 0.8 70 1 -
FSRC310200RN000T 31.0 27.0 20.0 5.0 0.8 102 1 -
FSRC320080RT000T 32.0 27.8 8.0 6.5 1.3 45 1 -
FSRC320120RT000T 32.0 27.8 12.0 6.5 1.3 60 1 -
FSRC400120RTF10T 40.0 35.0 12.0 4.0 0.5 80 1 division type
FSRC401120RT000T 40.0 35.0 12.0 4.5 1.0 65 1 -
FSRC410150RN000T 41.2 35.0 15.0 7.7 1.5 70 1 -
FSRC560120RT000T 56.2 52.2 12.0 4.8 0.9 70 1 -
FSRC580060RT000T 58.0 52.8 6.0 6.7 1.5 46 1 -
FSRC580120RT000T 58.0 52.8 12.0 6.7 1.5 62 1 -
FSRC581180RTF00T 58.0 52.8 18.0 6.2 1.0 95 1 division type
FSRC600100RN000T 60.0 48.0 10.0 12.0 1.9 69 1 -
FSRC600127RN000T 60.0 48.0 12.7 12.0 1.9 72 1 -
FSRC800127RTF30T 80.0 68.6 12.7 10.0 2.6 71 1 division type
C
B
A
OC-A
C dim. U 3mm
E
H
FSRC142150RTB00T 14.0 9.0 15.0 9.0 4.0 90 1 Wide Type
FSRC190060RTB00T 19.0 15.0 6.0 7.0 3.5 34 1 Wide Type
FSRC191085RT000T 19.0 13.0 8.5 18.0 12.0 44 1 for USB Connector (type B)
FSRC321100RN000T 32.0 28.0 10.0 7.5 3.5 35 1 Wide Type
FSRC321150RN000T 32.0 28.0 15.0 7.5 3.5 47 1 Wide Type
FSRC440100RN000T 44.0 40.0 10.0 7.5 3.8 34 1 Wide Type
静噪元件／EMI静噪滤波器
静
噪
元
件
／ E
M
I
静
噪
滤
波
器
品名
A: 外径尺寸
(mm)
B: 内经尺寸
(mm)
H: 长度尺寸
(mm)
E: 宽度尺寸
(mm)
C: 间隙尺寸
(mm)
100MHz时的
阻抗
(ohm)
旋转数 注
接上页。
o 厚型
品名
A: 外径尺寸
(mm)
B: 内经尺寸
(mm)
H: 长度尺寸
(mm)
E: 宽度尺寸
(mm)
C: 间隙尺寸
(mm)
100MHz时的
阻抗
(ohm)
旋转数 注
!注　  ·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
　　　　 ·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
07.6.20
4
239
B
A
FSMA Type for Balun Transfomer
E
H
A
B
H
E
FSSA Type for Connector
FSMA050020RLB00B 5.20 1.30 2.00 2.50 21 -
FSMA050020RTB00B 5.20 1.30 2.00 2.50 20 -
FSMA072020RLB00B 6.50 1.10 2.00 3.00 23 -
FSSA160025RN000T 16.0 1.15 2.5 6.4 43 for connector
FSSA240025RN000T 24.0 1.15 2.5 6.4 45 for connector
A
B
H
FSSA100008RN000T 10.0 10.0 0.8 -
FSSA100008RNA00T 10.1 10.1 0.9 Resin coat
FSSA100010RN000T 10.0 10.0 1.0 -
FSSA100010RNA00T 10.1 10.1 1.1 Resin coat
FSSA100Z55RN000T 10.0 10.0 0.55 -
FSSA100Z55RNA00T 10.1 10.1 0.65 Resin coat
FSSA101005RN000T 10.0 5.0 0.5 -
FSSA130004RN000T 13.0 5.0 0.4 -
FSSA130004RNA00T 13.1 5.1 0.5 Resin coat
FSSA150015RN000T 15.5 15.5 1.5 -
FSSA151005RN000T 15.0 5.0 0.5 -
FSSA190010RN000T 19.0 6.0 1.0 -
FSSA202010RN000T 20.0 16.5 1.0 -
FSSA202015RN000T 20.0 16.5 1.5 -
静噪元件／EMI静噪滤波器
静
噪
元
件
／ E
M
I
静
噪
滤
波
器
EMI静噪用铁氧体磁芯
多孔磁芯
品名
A: 外径尺寸
(mm)
B, E: 孔径尺寸
(mm)
H: 长度尺寸
(mm)
B, E: 宽度尺寸
(mm)
100MHz时的
阻抗
(ohm)
注
EMI静噪用铁氧体磁芯
平面磁芯
品名
A: 外径尺寸
(mm)
B: 宽度尺寸
(mm)
H: 厚度尺寸
(mm)
注
接下页。
!注　  ·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
　　　　 ·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
07.6.20
4
240
FSSA203005RN000T 20.0 20.0 0.5 -
FSSA203005RNA00T 20.1 20.1 0.6 Resin coat
FSSA203010RN000T 20.0 20.0 1.0 -
FSSA203010RNA00T 20.1 20.1 1.1 Resin coat
FSSA203015RN000T 20.0 20.0 0.5 -
FSSA222011RT000T 22.8 16.5 1.1 -
FSSA230008RN000T 23.0 23.0 0.8 -
FSSA230010RN000T 23.0 23.0 1.0 -
FSSA230015RN000T 23.0 23.0 1.5 -
FSSA250004RN000T 25.0 7.0 0.4 -
FSSA270010RN000T 27.0 20.0 1.0 -
FSSA271010RN000T 27.0 27.0 1.0 -
FSSA271020RN000T 27.0 27.0 2.0 -
FSSA271050RN000T 27.0 27.0 5.0 -
FSSA272010RN000T 27.0 15.0 1.0 -
FSSA290005RN000T 29.0 5.0 0.5 -
FSSA300010RN000T 30.0 30.0 1.0 -
FSSA401010RN000T 41.5 10.0 1.0 -
FSSA450015RT000T 45.0 10.0 1.5 -
FSSA530015RT000T 52.8 28.5 1.5 -
FSSA600020RN000T 60.5 30.6 2.0 -
D
C B
T
A
FSSA101005RNN00S 10.0 5.0 0.5 9.5 35.0 28 0.28
FSSA101005RNN30S 10.0 5.0 0.5 9.5 35.0 28 0.28
FSSA151005RNN00S 15.0 5.0 0.5 9.5 45.0 28 0.43
FSSA151005RNN30S 15.0 5.0 0.5 9.5 45.0 28 0.43
FSSA205007RNN00S 20.0 7.0 0.7 13.5 55.0 34 0.98
FSSA205007RNN30S 20.0 7.0 0.7 13.5 55.0 34 0.98
FSSA220007RNN00S 22.0 7.0 0.7 11.5 59.0 35 1.17
FSSA220007RNN30S 22.0 7.0 0.7 11.5 59.0 35 1.17
FSSA290005RNN00S 29.0 5.0 0.5 9.5 73.0 29 0.79
FSSA290005RNN30S 29.0 5.0 0.5 9.5 73.0 29 0.79
静噪元件／EMI静噪滤波器
静
噪
元
件
／ E
M
I
静
噪
滤
波
器
品名
A: 外径尺寸
(mm)
B: 宽度尺寸
(mm)
H: 厚度尺寸
(mm)
注
接上页。
EMI静噪用铁氧体磁芯
薄型夹层磁芯
品名
A: 铁氧体磁芯
外形尺寸
(mm)
B: 宽度尺寸
(mm)
T: 铁氧体磁芯厚度
(mm)
C: 粘附膜宽度
(mm)
D: 粘附膜长度
(mm)
100MHz时的
阻抗
(ohm)
重量
(g)
!注　  ·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
　　　　 ·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
07.6.20